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Verksamheten 

År 2021 blev även det ett mycket annorlunda år på grund av den pandemi, covid -19, som 

drabbade oss och vår verksamhet på ett mycket tydligt sätt.  

Det har varit inställda möten, möten med restriktioner och vi vet ännu inte när vi åter kan 

träffas under sk ”normala förhållanden”. 

 

Vårt årsmöte kunde vi hålla först i september på grund av rådande restriktioner och övrig 

mötesverksamhet var inte av någon större omfattning. 

 

Vår första träff, den 15 juni, var en träff med bildorientering. Den visade med all tydlighet att 

vi har behov av att få träffas fysiskt också. Det var många glada miner hos de 30-talet 

medlemmar som deltog och det märktes att det fanns en förhoppning om att vi åter skulle 

kunna ses lite oftare.  Men säg den glädje som varar, under hösten blev det åter restriktioner 

som gjorde det svårt att bedriva verksamhet på ett smittskyddssäkert sätt. 

 

Medlemsantal 

Inom PRO som organisation har det under senare år skett ett varierande medlemstapp. 

För PRO Vendel ser situationen lite annorlunda ut. Vid årets ingång hade PRO Vendel 277 

medlemmar och vid årets slut 270 medlemmar, varav nio (9) är stödmedlemmar, enligt central 

statistik. Stödmedlemmar är medlemmar som har annan förening som huvudförening. Under 

året har föreningen fått sjutton (17) nya medlemmar, åtta (8) medlemmar avlidit och sexton 

(16) medlemmar har av varierande orsaker utträtt ur föreningen. 

PRO Vendel har alltså en nettominskning med sju (7) medlemmar under 2021. 

 

Det gäller att även fortsättningsvis ha en så bra verksamhet som möjligt att det attraherar flera 

att känna sig välkomna att bli medlemmar i PRO Vendel. 

 

Styrelsen 

Styrelsen har under året haft nio (9) protokollförda sammanträden varav ett sammanträde var 

ett konstituerande i anslutning till årsmötet. Styrelsemötena har genomförts såväl digitalt som 

fysiskt. 

På styrelsemötena har behandlats ekonomifrågor, verksamhetsfrågor, coronarestriktionerna 

och dess inverkan på hur möten/träffar skulle kunna gå att genomföra. 

 

Ekonomi 

PRO Vendel har god ekonomi. Medlemsavgiften har under 2021 varit 295 kronor varav 

55 kronor har stannat i föreningen. 

Till distriktet betalar varje medlem 50 kronor och till PRO Riks är avgiften 190 kronor. 

 

Styrelsen tog under 2019 ett inriktningsbeslut om att föreningens eget målkapital ska vara 

75 000 kronor. (Vid årsskiftet 2020/21 hade föreningen likvida medel på 113 463.80 kronor 

enligt balansräkningen) Vid utgången av 2021 hade föreningen likvida medel om 121 705 kr. 

 

Resultatdisposition   

Till föreningens förfogande står följande medel 

Balanserat resultat  121 704,80 

Årets resultat       5 414,45 

Totalt   127 119,25 

 

Styrelsen föreslår att medlen balanseras i ny räkning 

Föreningens ekonomiska ställning i övrigt framgår av följande resultat- och balansräkning. 

 

 



Studiekommittén 

Studiekommittén består av studieorganisatören och cirkelledarna. I studiekommittén har 

följande personer ingått: 

Ola Jansson  Studieorganisatör och kommittéansvarig 

Inger Andersson Vegetarisk matlagning, Promenader 

Lars Carlberg Datakurs, Excel 

Ulla Carlsson Återvinningsslöjd 

Michael Gladh Bouleverksamhet 

Inger Hannula Vegetarisk matlagning  

Elsy Jansson  Resor 

Ola Jansson  Bouleverksamhet, fågelholksbygge 

Monika Jörke Forsberg Bouleverksamhet 

Gunnel Karlberg Handarbete  

Maria Mattsson Friskvård, styrketräning 

Göran Pettersson Bouleverksamhet 

Tommy Pettersson Kortspel 

Ing-Marie Wiberg Resor, läsecirkel, vegetarisk matlagning 

Jan Öhrling  Bouleverksamhet, trav och fiske 

 

Studiekommittén med sina cirkelledare var laddade för att som vanligt bedriva en omfattande 

verksamhet för föreningens medlemmar i bland annat vår egen lokal. Men av detta blev det 

inte mycket till verksamhet.  

Först under hösten kunde handarbete och återvinningsslöjd starta upp sin verksamhet, likaså 

startade travgruppen upp sin verksamhet med bland annat en resa till Gävletravet. 

Holkbyggarna träffades och snickrade och byggde.                                                        

Promenadgruppen har haft återkommande träffar under året på ett covidanpassat sätt. 

På Örbyhus IP, tisdagar och fredagar,  har det funnits möjlighet till styrketräning under 

överinseende av  Maria Mattsson 

 

 

Lotteriansvariga 

Trippelskrapet Ola Jansson 

Egna lotterier Elsy Jansson  

 

 

Festkommitté/köksgrupp fram till årsmötet 2021 

För ordna förtäring vid föreningens medlemsträffar/möten har en det funnits en  

festkommitté/ köksgrupp utsedd.  Gruppen har bestått av 

Inger Andersson (sammankallande) 

Birgitta och Torbjörn Atterbrand 

Viola och Bengt Bergström 

Ola Jansson 

Maria och Hans Mattsson 

 

Festkommitté/köksgrupp efter årsmötet 2021 

Monica Jörke-Forsberg (sammankallande) 

Håkan Press 

Lena Almlöf 

Bertil och Eva Gustafsson  

Ola Jansson 

 

 



Resekommitté 

Föreningens reseansvariga, Elsy Jansson och Ing-Marie Wiberg, hade planerat ett digert 

reseprogram för 2021. Med hänvisning till rådande pandemi så blev nästan allt detta inställt. 

Men två resor kunde i alla fall genomföras. 

 

 

Thuns 4 oktober 

Det blev en resa till Thuns som lockade 15 köpsugna medlemmar. Det var på kanelbullens 

dag som resan gick av stapeln, så i fikapausen frossades det självklart på kanelbulle. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Travresa till Gävle 21 oktober  

En härlig resa med 47 glada och spelsugna PRO:are. Efter besök på stallbacken, så intogs 

restaurangen och spelande kunde börja. Lagspelet kunde ha gått bättre men, några fick skaplig 

vinst på sina egna spel.  

 

 

 

Foto: Ing-Marie Wiberg 

 

 



 

 

Bilder från travresan. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mötesverksamhet 

Kallelse till våra medlemsmöten och träffar har dels annonserats i annonstidningen Norra 

Uppland dels tillkännagivits på föreningens hemsida samt genom SMS till medlemmar. 

Genom den förändring PRO:s medlemssystem genomgått skickas numera all kallelse till 

möten och träffar via SMS. 

 

På våra möten och träffar har det sålts såväl föreningslotter med köpta och skänkta vinster 

samt trippelskrapslotter med ändamålet att stärka föreningens ekonomi. 

 

I styrelsen för PRO:s samorganisation i Tierps kommun är Göran Carlsson ordinarie ledamot 

och Ola Jansson ersättare. Samorganisationen har inte bedrivit någon verksamhet under 2021. 

I det Kommunala Pensionärsrådet, KPR, representeras föreningen av Jan Öhrling. 

 

PRO-distriktets årsmöte hölls digitalt i april och där deltog Göran Carlsson. 

 

På PRO-distriktets höstmöte i november deltog Göran Carlsson och Ola Jansson. Det mötet 

genomfördes under hösten  i Uppsala och var ett fysiskt möte. 

 

PRO-distriktet har under året anordnat digitala ordförandemöten för avstämningar och utbyte 

av idéer för att kunna bedriva någon form av aktiviteter utomhus samt en fysisk 

ordförandekonferens i Grisslehamn. 

 

Foto: Jan Öhrling 



Bouleverksamhet 

Boule är en omfattande verksamhet och PRO Vendel har under 2021 haft fyra (4) lag som 

tränat och tränat mestadels utomhus. Något seriespel har av förklaring anledning uteblivit.  

Lag Tobo deltog i panterboulen (länstävling)och gick segrande ur den kampen. 

I laget ingick Christina Andersson, Roine Andersson, Håkan Press. 

 

PRO Vendels boulelag deltog även i Boule-DM i PRO-distriktet. Det lyckades inte så bra för 

våra lag på kvaltävlingen i Öregrund så, det blev ingen representation från vår förening i 

finalspelet. 
 

Lagledare för respektive lag under 2021 har varit 

 

Lag Tobo    Lag Örbyhus 

Monica Jörke-Forsberg, Jan Öhrling  Göran Pettersson  

 

Lag Vendel     Lag Erik XIV 

Michael Gladh   Ola Jansson 
 

 
Full aktivitet i Örbyhus   Foto: Ola Jansson 

 

       
       Är det verkligen ett vitt klot?   Foto: Jan Öhrling 

 

 

Fiskegruppen 

Ingen verksamhet under året pga av coronan. 



Medlemsmöten 

Enligt våra stadgar ska en PRO-förening hålla minst två(2)medlemsmöten. På grund av 

corona så har för oss och andra föreningar, med hänvisning till rådande restriktioner, varit 

förenat med PRO centralt beslutat att medge dispens från stadgarna och mötestider även 

under 2021. 

Det har fått till följd att så länge föreningarna inte kan hålla årsmöte eller höstmöte så innebär 

det att sittande styrelse får förlängd mandatperiod, ingen höjning av medlemsavgift. Det har 

även förekommit att det gjorts sammanslagningar av års-och höstmöte. 

Vår förening kunde trots allt genomföra såväl årsmöte som  höstmöte under 2021. 

Årsmötet 8 september   

53 medlemmar deltog på detta årsmöte möte trots fint höstväder och pandemi. 

Efter hälsningsanförande från Göran Carlsson hölls parentation över avlidna medlemmar. 

Armi Jansson läste en egenskriven dikt som var både vacker och rörande, sedan spelades det 

musik.  

Årsmötesförhandlingarna leddes av Pia Wårdsäter med säker och van hand. 

Verksamhetsberättelsen gicks igenom och den ekonomiska rapporten, balans- och 

resultaträkningen godkändes. De som lämnade sina uppdrag såväl inom köksgrupp som 

styrelse avtackades med blommor.  Kaffe, smörgås och kakor bjöds det på i halvtid. 

 

 
 

 

 

 

Årsmötespresidiet: Pia Wårdsäter och Inger Hannula. Stående ordförande 

Göran Carlsson.     Foto: Jan Öhrling     

 

Uppmärksamma och lyssnande medlemmar              Foto: Jan.Öhrling 



Höstmötet 11 november 

Trots lite grått och kyligt väder och pandemin förstås, slöt 53 medlemmar upp till 
höstmötet. Förutom fastställande av budget och verksamhetsplan för 2022 kunde det 
meddelas att PRO Vendel hittills under året fått 13 nya medlemmar och några av dessa 
deltog även på mötet och hälsades välkomna. 

I samband med att budgeten för 2022 antogs, togs det även beslut om att från 2022 slopa 

kostnadsersättningen till styrelsen samt att medel avsattes inför föreningens 70-års jubileum 

2022. 

 

Underhållningen på detta möte var av naturfotografen Håkan Karlsson, Skärplinge som åter 

visade vackra djur-och naturbilder från Finland, Norge, Ryssland och även bilder tagna i 

närområdet med vacker musik som förstärkte upplevelsen.   
 

 

Foto Håkan Karlsson 

 

 
Foto: Jan.Öhrling 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 



Medlemsträffar  

På föreningens hemsida läggs det in reportage och bilder från medlemsträffarna. 

Under 2021 har följande medlemsträffar anordnats; 

 

 

Bildorientering 15 juni  

Friskvårdsansvariga Britt-Marie Carlberg, hade ordnat en bildorientering i Örbyhus med 

bilder som inte var helt lätta att hitta. Men med uthållighet och ett och annat tips från 

omgivningen lyckades de flesta deltagarna hitta rätt bild på rätt plats på kartan. 

Av de 31 deltagarna lyckades 21 få alla rätt. Vinnare blev Ing-Marie Wiberg, på andra plats 

kom Mimmi Jansson och på tredje plats Leif Jansson.  

Tretton friskvårdskort kom in och bland dessa drogs tre vinnare, Yvonne Wester, Elsy 

Jansson och Torbjörn Atterbrand. 

 

  
 

 

 

Friluftsdag 22 september  

Den här aktiviteten ingick i den centrala friluftskampanjen och samlade 66 personer. 

Tipspromenaden var lagom svår denna gång. Vi fick en vinnare som hade alla 12 rätt, grattis 

till Inga-Lill Andersson. Sedan kom man till 3-kampen som innehöll pilkastning, boule och 

ögonmått. Där hade vi en vinnare med stor marginal, grattis Janne Öhrling.  

Gåfotbollen blev populär. Britt-Marie Carlberg stod för informationen och var domare. 

Svåraste var att INTE springa efter bollen.  

Korven smakade gott som vanligt och det fanns en uppsjö av den så alla blev mätta.  

Det bästa av allt kom sist; Ingen åska och inget regn vid slutet av dagens aktivitet. 

      

Glada deltagare och en glad vinnare 

Foto: Britt-Marie Carlberg  

Gåfotboll i 

praktisk 

utövning 

 

Foto: 

Jan Öhrling 



 

                

 

 

 

 

Julbord 8 december  

Med ett efterföljande av gällande restriktioner så vågade vi anordna ett julbord för 

föreningens medlemmar. Det var en del planering för hur denna träff skulle kunna 

genomföras på ett smittskyddssäkert sätt men, det lyckades. 

70 medlemmar slöt upp och trakterades ett julbord som levererats av TP Kök&Bar. 

Lotter i det interna lotteriet gick åt ”som smör i solsken” och tyvärr blev de som kom i ”sista 

minuten” utan vinstmöjligheter från det digra vinstbord som Elsy Jansson sammanställt 

                             

  .  

Ola Jansson räknar poäng i”kubbspelet”.  Inger Andersson och Monika Jörke Forsberg som två glada 

”korvgummor”       Foto: Jan Öhrling 

Foto: Irene Schmidt-Rehn 



 
Del av det dignande julbordet. Foto: Irene Schmidt-Rehn 

  

"Hej tomtegubbar slå i glasen” Hungriga pensionärer 

 

 

Ett julbord utan underhållning är inget julbord i PRO.  Lennart Eriksson underhöll oss med 

musik och sång   

  

 

Foto: Irene Schmidt-Rehn 

Foto: Irene Schmidt-Rehn 

 



SLUTORD 

Så har åter ett verksamhetsår, ett dystert sådant, nått sitt slut.  

Vi trodde väl alla att när restriktionerna i denna pandemi lättades under året så skulle vi åter 

kunna träffas på samma sätt som vi tidigare gjort. 

Men tyvärr gick det inte lång tid förrän det åter blev en skärpning av våra umgängesregler. 

När dessa slutord skrivs så råder fortfarande mötesrestriktioner och vi vet inte när det  

kommer att öppnas upp ”fullt ut” igen.  

För oss PRO:are betyder vår föreningsverksamhet så mycket vad gäller social samvaro,  

därför är dessa restriktioner mycket hämmande för vår verksamhetsidé. 

 

PRO Vendel är en förening som brukar sjuda av verksamhet och med många aktiva 

medlemmar.  

Även om vi har varit vana vid stor aktivitet, så får vi inte, inte bara styrelsen utan alla 

medlemmar, nu slå oss till ro och tro att allt ska fungera som vanligt även fortsättningsvis.  

För PRO Vendel ligger utmaningarna i att tillsammans fortsätta utveckla verksamheten och på 

sätt och vis starta upp verksamheten igen när det tillfället kommer. 

 

En förening blir inte starkare än sin svagaste länk, vilket innebär att föreningens aktiviteter 

måste ha sådant innehåll att det känns attraktivt att vara med i PRO Vendel.  

Här måste vi alla vara med och hjälpa till efter var och ens förmåga och inte ge upp för 

motgångar, för sådana kommer att komma, som ska lösas. 

 

Styrelsen tackar för det förtroende som visats oss under det gångna året och vill även framföra 

ett stort tack till alla som på ett eller annat sätt bidragit till att de olika aktiviteterna och 

verksamheterna i studiecirklarna kunnat genomföras så länge det kunde det.  

 

Örbyhus i januari 2022 

 

 

Göran Carlsson Ing-Marie Wiberg Inger Hannula 

 

 

Inger Andersson Ola Jansson  Kerstin Östervall 

 

 

Jan Öhrling 

 


